P O R T A R I A  N º  0 7 0  D E  3 0  D E  N O V E M B R O  D E  2 0 1 6

O  Diretor  Geral  do  Campus  Capanema no  uso  da
competência que lhe confere a Portaria Nº 1.024 de 28
de julho de 2016 publicada no Diário Oficial da União
no dia 29 de julho de 2016 seção 2, página 22,

RESOLVE:

I.  Retificar a Portaria n° 51, de 02 de agosto de 2016, a qual designa servidores para constituir a
Comissão  Especial  responsável  pela  avaliação  do  processo  N°  23411.002576/2016-41,  do
servidor Osmar Luis do Nascimento Gotardi.

Onde se lê:

Avaliadores Externos:

NOME SIAPE

... ...

2. Suely Oliveira Carneiro 0709887

Leia-se:

Avaliadores Externos:

NOME SIAPE

... ...

2. Alessandro Santos Santana 1883348

II – Encaminhar a Seção de Gestão de Pessoas para providências.

III – Revogam-se as disposições em contrário.

_______________________________________________

DANIELA SILVESTRIN
Diretora de Ensino Pesquisa e Extensão no exercício da Direção Geral

Campus Capanema
SIAPE 2277174